
　【臨時駐車場のご案内】

くわしくは窓口または営業係へ

　平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

   さて、このたび静清信用金庫用宗支店は、店舗をリニューアルすることとなりまし

た。工事期間中も、これまで通り営業いたしますが、現在ご利用いただいているお客

さま駐車場は令和7年5月1日（木）からご利用いただけません。このため、工事期間

中は下図の通り店舗東側の4台の他、周辺4カ所の臨時駐車場をご利用ください。お客

さまにはご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

　尚、新店舗は令和8年4月のリニューアルオープンを予定しております。今後とも、

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
静清信用金庫　用宗支店   

用宗支店
静岡市駿河区下川原6丁目20－13
TEL 054－259-2611

令和7年4月15日現在

店舗リニューアルに伴う
臨時駐車場のご案内


